

**Отчет о финансовых результатах**  
за Январь - Декабрь 2018г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация Акционерное общество "Сибнефтемаш"

по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН

Вид экономической деятельности Производство прочих металлических цистерн, резервуаров и емкостей

по ОКВЭД

Организационно-правовая форма / форма собственности

Акционерное общество / Частная собственность

по ОКОПФ / ОКФС

Единица измерения: в тыс. рублей

по ОКЕИ

| Коды       |    |      |
|------------|----|------|
| 0710002    |    |      |
| 31         | 12 | 2018 |
| 05753336   |    |      |
| 7224009228 |    |      |
| 25.29      |    |      |
| 12267      | 16 |      |
| 384        |    |      |

| Пояснения   | Наименование показателя                            | Код   | За Январь - Декабрь 2018г. | За Январь - Декабрь 2017г. |
|-------------|--|-------|----------------------------|----------------------------|
| <i>n 15</i> | Выручка  | 2110  | 3 561 859                  | 2 933 905                  |
|             | в том числе:                                       |       |                            |                            |
|             | готовая продукция                                  | 21101 | 3 363 022                  | 2 759 628                  |
|             | товары   | 21102 | 192 892                    | 124 998                    |
| <i>n 16</i> | Себестоимость продаж                               | 2120  | (2 758 004)                | (2 182 458)                |
|             | в том числе:                                       |       |                            |                            |
|             | готовая продукция                                  | 21201 | (2 573 608)                | (2 027 765)                |
|             | товары   | 21202 | (182 829)                  | (115 397)                  |
|             | Валовая прибыль (убыток)                           | 2100  | 803 855                    | 751 447                    |
|             | в том числе:                                       |       |                            |                            |
|             | готовая продукция                                  | 21001 | 789 414                    | 741 464                    |
|             | товары   | 21002 | 10 063                     | 9 600                      |
| <i>n 16</i> | Коммерческие расходы                               | 2210  | (168 678)                  | (170 424)                  |
| <i>n 16</i> | Управленческие расходы                             | 2220  | (218 297)                  | (191 378)                  |
|             | Прибыль (убыток) от продаж                         | 2200  | 416 880                    | 389 645                    |
|             | Доходы от участия в других организациях            | 2310  | 7 924                      | 2 730                      |
|             | Проценты к получению                               | 2320  | 4 095                      | 2 168                      |
|             | Проценты к уплате                                  | 2330  | (229 025)                  | (274 568)                  |
| <i>n 17</i> | Прочие доходы                                      | 2340  | 76 966                     | 73 853                     |
| <i>n 17</i> | Прочие расходы                                     | 2350  | (104 686)                  | (77 479)                   |
|             | Прибыль (убыток) до налогообложения                | 2300  | 172 154                    | 116 349                    |
| <i>n 18</i> | Текущий налог на прибыль                           | 2410  | (40 338)                   | (27 077)                   |
|             | в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) | 2421  | (7 072)                    | (6 048)                    |
|             | Изменение отложенных налоговых обязательств        | 2430  | 656                        | (3 096)                    |
|             | Изменение отложенных налоговых активов             | 2450  | (461)                      | 1 177                      |
|             | Прочее   | 2460  | 11 287                     | (11 984)                   |
|             | Чистая прибыль (убыток)                            | 2400  | 143 298                    | 75 369                     |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код  | За Январь - Декабрь 2018г. | За Январь - Декабрь 2017г. |
|-----------|---|------|----------------------------|----------------------------|
|           | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2510 | -                          | -                          |
|           | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода                 | 2520 | -                          | -                          |
|           | <b>СПРАВОЧНО</b>  |      |                            |                            |
|           | Совокупный финансовый результат периода   | 2500 | 143 298                    | 75 369                     |
|           | Базовая прибыль (убыток) на акцию   | 2900 | -                          | -                          |
|           | Разводненная прибыль (убыток) на акцию  | 2910 | -                          | -                          |



Руководитель  
(подпись)

Осипов Виктор Николаевич  
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер  
(подпись)

Костюкович Ирина Геннадьевна  
(расшифровка подписи)